股份3,508,480.00股，根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的XYZH/2017BJA80282号和

XYZH/2017BJA80343号《验资报告》，截至2017年12月20日止，公司的累计总股本为人民币454,133,

355元。

同时为进一步提升公司治理水平，充分保障中小投资者合法权益，公司结合上证中小投资者服务中

心提出的合理化修改建议，拟对《公司章程》部分条款进行修订，具体修订情况如下：

一、对《公司章程》第六条进行修订

原条款：

第六条 公司注册资本为人民币肆亿肆仟柒佰万元（RMB447,000,000）。

现修订为：

第六条 公司注册资本为人民币肆亿伍仟肆佰壹拾叁万叁仟叁佰伍拾伍元（RMB454,133,355）。

二、对《公司章程》第十九条进行修订

原条款：

第十九条 公司股份总数为44,700万股，均为普通股，每股面值为人民币1元。

现修订为：

第十九条 公司股份总数为454,133,355股，均为普通股，每股面值为人民币1元。

三、对《公司章程》第六十七条第一款进行修订

原条款：

股东大会由董事长主持。 董事长不能履行职务或不履行职务时，由半数以上董事共同推举的一名董

事主持。

现修订为：

股东大会由董事长主持。 董事长不能履行职务或不履行职务时，由副董事长（公司有两位或两位以